Eco Halogenas
Referencia EJ118400H
Código barras EAN 8437011294036
Potencia nominal W 400W
Tensión nominal V 220-240v
Frecuencia de Funcionamiento Hz 50 - 60 Hz
Contenido de mercurio Hg 0,00
Flujo luminoso lm 8600lm
Temperatura de color T(Kelvin) 2800K
Indice Reprodución de Color Ra >80
Vida Util lifespan 2000h (~2,7h/day)
Equivalente con halogena ≈ 500W
Regulable Si
Corriente nominal mA
Ciclos de conmutación ≥ 8000
Factor de Potencia λ 1
Temperatura de funcionamiento Operating T°  -10°C ~ + 40°CTemperatura de funcionamiento Operating T°  -10°C ~ + 40°C
Tiempo de encendido <  0,2 s
Tiempo de calentamineto < 1 s  =  60 %
EEI  Etiqueta energética Clase C
Casquillo  /  Base R7s
Medidas mm Φ 7 mm * L 118 mm